

鏡

1. 工事名

工事名	登川下流床固工群流路工その4工事
工事地名	新潟県南魚沼市八竜新田地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 6月	12) 設 計 年 月	令和 7年 8月
2) 事務所名	湯沢砂防事務所 工 務 課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0000000000	14) 単価適用年月	2025年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2025年 8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	208日間 自 令和 7年 8月28日 (当初) 至 令和 8年 3月23日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	魚沼(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	信濃川水系下流	22) 処 分 費 等	1,302,750
		23) 公 告 日	令和 7年 6月24日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	登川下流床固工群流路工その４工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
流路			式	1		61,289,742			
砂防土工			式	1		10,858,806			
掘削工(ICT)			式	1		4,302,778			
掘削(砂防)(ICT)		岩塊・玉石	m3	5,600	562.5	3,150,000			単-1号
土砂等運搬(砂防)		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,610	698.6	1,124,746			単-2号
基面整正			m2	60	467.2	28,032			単-3号
埋戻し工			式	1		1,090,980			
埋戻し 転圧無し			m3	990	1,102	1,090,980			単-4号
盛土工			式	1		1,098,970			
盛土(流用土) 転圧有り		4.0m以上	m3	30	1,457	43,710			単-5号
盛土(流用土) 転圧有り		2.5m以上4.0m未満	m3	5	1,846	9,230			単-6号
盛土(流用土) 転圧有り		2.5m未満	m3	9	7,250	65,250			単-7号

設計内訳書

工事名	登川下流床固工群流路工その4工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
盛土(流用土) 転圧無し		m3	890	1,102	980,780			単-8号	
法面整形工(ICT)		式	1		1,075,250				
法面整形(切土部)(ICT)	れ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	30	860.2	25,806			単-9号	
法面整形(切土部)(ICT)	れ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,220	860.2	1,049,444			単-10号	
残土処理工		式	1		3,290,828				
整地	残土受入れ地での処理	m3	4,000	127.6	510,400			単-11号	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,980	698.6	2,780,428			単-12号	
流路護岸工		式	1		32,178,760				
基礎工		式	1		5,021,000				
プレキャスト基礎	基-P-2型-無	m	100	50,210	5,021,000			単-13号	
石張工		式	1		27,157,760				
巨石張(練)	φ50～70cm 4/5埋込	m2	1,204	20,670	24,886,680			単-14号	

設計内訳書

工事名	登川下流床固工群流路工その4工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
目地板		瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	77	3,881	298,837			単-15号
型枠			m2	42	9,360	393,120			単-16号
プレキャスト隔壁		幅30cm 高さ80cm	m	48.1	32,830	1,579,123			単-17号
構造物撤去工			式	1		6,306,629			
構造物取壊し工			式	1		3,762,010			
根固めブロック撤去		4t	個	230	2,041	469,430			単-18号
コンクリート構造物取壊し		鉄筋構造物	m3	193	17,060	3,292,580			単-19号
運搬処理工			式	1		2,544,619			
消波根固めブロック運搬		2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸	個	230	2,094	481,620			単-20号
消波根固めブロック仮置		ブロック種類 4t	個	230	1,868	429,640			単-21号
殻運搬		コンクリート殻(鉄筋)	m3	193	1,713	330,609			単-22号
殻処分		コンクリート殻(鉄筋)	m3	193	6,750	1,302,750			単-23号

設計内訳書

工事名	登川下流床固工群流路工その4工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		11,945,547				
工事用進入路工		式	1		3,229,663				
工事用進入路 設置・撤去		式	1		3,229,663			内-1号	
水替工		式	1		4,767,780				
ポンプ排水		式	1		4,767,780			内-2号	
汚濁防止工		式	1		148,575				
沈砂池 設置・撤去		式	1		148,575			内-3号	
除雪工		式	1		3,300,629				
現場除雪		式	1		1,446,276			内-4号	
運搬路除雪		式	1		1,854,353			内-5号	
交通管理工		式	1		498,900				
交通誘導警備員		人日	30	16,630	498,900			単-24号	

設計内訳書

工事名	登川下流床固工群流路工その4工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		61,289,742			
共通仮設費			式	1		6,614,500			
共通仮設費			式	1		1,258,500			
技術管理費			式	1		605,500			
六価クロム溶出試験費		環境庁告示第46号溶出試験							単-25号
			検体	1	7,500	7,500			
システム初期費(ICT)			式	1		598,000			内-6号
現場環境改善費（率計上）			式	1		653,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		5,356,000			
純工事費			式	1		67,904,242			
現場管理費			式	1		20,633,000			
工事原価			式	1		88,537,242			
一般管理費等			式	1		15,402,758			

設計内訳書

工事名	登川下流床固工群流路工その4工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		103,940,000				
消費税相当額		式	1		10,394,000				
工事費計		式	1		114,334,000				

一式当たり内訳書

第 1号内訳書 工事用進入路
設置・撤去

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
【設置】								
積込（ルーズ）（砂防）	標準 岩塊・玉石	m 3	1, 100	314. 5	345, 950			CB330010
土砂等運搬（砂防）	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 2. 0km以下	m 3	1, 150	698. 6	803, 390			CB330030
路体（築堤）盛土	4. 0m以上 20, 000m3未満 無し	m 3	930	234. 5	218, 085			CB210510
路体（築堤）盛土	2. 5m以上4. 0m未満	m 3	210	832. 8	174, 888			CB210510
【撤去】								
掘削（砂防）	岩塊・玉石 3, 000m3未満 無し	m 3	1, 100	676	743, 600			CB330040
土砂等運搬（砂防）	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 2. 0km以下	m 3	1, 150	698. 6	803, 390			CB330030
整地	残土受入れ地での処理	m 3	1, 100	127. 6	140, 360			CB210610
合 計					3, 229, 663			

一式当たり内訳書

ポンプ排水

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ設置・撤去		箇所	1	88, 700	88, 700			WB252320 単一 29号
ポンプ運転	120以上450 (m3/h) 未満 10m 常時排水	日	119	39, 320	4, 679, 080			WB252310 単一 30号
合 計					4, 767, 780			

一式当たり内訳書

沈砂池

設置・撤去

単価使用年月

	2025.08
--	---------

步掛使用年月

2025.08

勞務調整係數

1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

現場除雪
第 4号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場除雪	現場内 A 20m2 180m2 70m2 0m2	式	1		1, 411, 315			WA482010 単一 31号
現場除雪	運搬路 A 20m2 180m2 70m2 0m2 15t 排出ガス対策型 無	式	1		34, 961			WA482010 単一 32号
合 計					1, 446, 276			

一式当たり内訳書

運搬路除雪
第 5号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
砂防運搬路除雪		式	1		1, 854, 353			WYB00004 単一 33号
合 計					1, 854, 353			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 6号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホ	式	1		598, 000			WB010510 単一 35号
合 計					598, 000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削(砂防)(ICT)	岩塊・玉石	単位	m3	数量	1	単価	562. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)(ICT)		岩塊・玉石 3000m3以上 無し	m 3	1	562. 5	562. 5	CB330100	
計						562. 5		
単価						562. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	698. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬(砂防)		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 2. 0km以下	m 3	1	698. 6	698. 6	CB330030	
計						698. 6		
単価						698. 6	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一3号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	467. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	467. 2	467. 2	CB210080	
計						467. 2		
単価						467. 2	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	埋戻し 転圧無し		単位	m3	数量	10, 000	単価	1, 102
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）（砂防）		標準 岩塊・玉石	m 3	8, 300	314. 5	2, 610, 350	CB330010	
土砂等運搬（砂防）		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 2. 0km以下					CB330030	
			m 3	8, 300	698. 6	5, 798, 380		
積込（ルーズ）（砂防）		標準 岩塊・玉石	m 3	8, 300	314. 5	2, 610, 350	CB330010	
計						11, 019, 080		
単価						1, 102	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一5号	盛土(流用土) 転圧有り	4. 0m以上	単位	m3	数量	10	単価	1, 457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 岩塊・玉石	m 3	10	314. 5	3, 145	CB330010	
土砂等運搬 (砂防)		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 2. 0km以下	m 3	10	698. 6	6, 986	CB330030	
路体 (築堤) 盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 有り	m 3	10	443. 4	4, 434	CB210510	
計						14, 565		
単価						1, 457	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一6号	盛土(流用土) 転圧有り	2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	数量	10	単価	1, 846
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 岩塊・玉石	m 3	10	314. 5	3, 145	CB330010	
土砂等運搬 (砂防)		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 2. 0km以下	m 3	10	698. 6	6, 986	CB330030	
路体 (築堤) 盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m 3	10	832. 8	8, 328	CB210510	
計						18, 459		
単価						1, 846	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一7号	盛土(流用土) 転圧有り	2. 5m未満	単位	m3	数量	10	単価	7, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 岩塊・玉石	m 3	10	314. 5	3, 145	CB330010	
土砂等運搬 (砂防)		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 2. 0km以下	m 3	10	698. 6	6, 986	CB330030	
路体 (築堤) 盛土		2. 5m未満	m 3	10	6, 236	62, 360	CB210510	
計						72, 491		
単価						7, 250	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一8号	盛土(流用土) 転圧無し		単位	m3	数量	10, 000	単価	1, 102
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 岩塊・玉石	m 3	8, 300	314. 5	2, 610, 350	CB330010	
土砂等運搬 (砂防)		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 2. 0km以下					CB330030	
			m 3	8, 300	698. 6	5, 798, 380		
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 岩塊・玉石					CB330010	
			m 3	8, 300	314. 5	2, 610, 350		
計							11, 019, 080	
単価								
						1, 102	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	法面整形(切土部) (ICT)	ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	860. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	860. 2	860. 2	CB220070	
計						860. 2		
単価						860. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	法面整形(切土部) (ICT)	ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	860. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	860. 2	860. 2	CB220070	
計						860. 2		
単価						860. 2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	127. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	127. 6	127. 6	CB210610	
計						127. 6		
単価						127. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	698. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬 (砂防)		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 2. 0km以下	m 3	1	698. 6	698. 6	CB330030	
計						698. 6		
単価						698. 6	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一13号	プレキャスト基礎	基-P-2型-無	単位	m	数量	1	単価	50, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
護岸基礎ブロック据付		2, 000kg/個を超え4, 000kg/個以下 3, 500mmを超え4, 000mm以下 標準 全ての費用	m	1	3, 340	3, 340	CB322150	
プレキャスト基礎ブロック (材料費)			m	1	41, 600	41, 600	CB322151	
中詰コンクリート打設		21-8-40(高炉) 無し 全ての費用	m 3	0. 162	29, 640	4, 801. 68	CB322140	
養生工		無筋構造物 特殊養生(練炭)	m 3	0. 162	2, 850	461. 7	WB240050 単一 26号	
計						50, 203. 38		
単価						50, 210	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一14号	巨石張(練)	φ 50～70cm 4/5埋込	単位	m2	数量	10	単価	20, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
巨石張 (練)		60cm以上80cm未満 無し 無し 有り 再生クラッシュラン RC-40 3. 0m3を超え3. 5m3以下	m 2	10	19, 260	192, 600	CB321510	
養生工		無筋構造物 特殊養生(練炭)	m 3	3. 2	2, 850	9, 120	WB240050 単一 26号	
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 破碎岩	m 3	3. 6	393. 1	1, 415. 16	CB330010	
土砂等運搬 (砂防)		標準 硬岩 2. 0km以下	m 3	3. 6	988. 7	3, 559. 32	CB330030	
計						206, 694. 48		
単価						20, 670	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	目地板	瀝青纖維質目地板 t=10mm	単位	m2	数量	1	単価	3, 881
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青纖維質目地板t=10	m 2	1	3, 881	3, 881	CB224710	
計						3, 881		
単価						3, 881	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	型枠		単位	m2	数量	1	単価	9, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9, 360	9, 360	CB240210	
計						9, 360		
単価						9, 360	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	プレキャスト隔壁	幅30cm 高さ80cm	単位	m	数量	1	単価	32, 830	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャスト横帯（隔壁）ブロック			m	1	6, 970	6, 970	CB226250		
プレキャスト隔壁【材料単価】		幅30cm 高さ80cm	m	1	25, 857	25, 857			
計						32, 827			
単価						32, 830	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	根固めブロック撤去	4t	単位	個	数量	1	単価	2, 041
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
根固めブロック撤去		撤去・積込み 無し ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	2, 041	2, 041	CB310210	
計						2, 041		
単価						2, 041	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	単位	m3	数量	1	単価	17, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	17, 060	17, 060	WB824010 単一 27号	
計						17, 060		
単価						17, 060	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	消波根固めブロック運搬	2. 5tを超え5. 5t以下 積込み・荷卸	単位	個	数量	1	単価	2, 094
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック運搬		2. 5tを超え5. 5t以下 積込み・荷卸 2個 1. 0km以下	個	1	2, 094	2, 094	CB310040	
計						2, 094		
単価						2, 094	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	消波根固めブロック仮置	ブロック種類 4t	単位	個	数量	1	単価	1, 868
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック荷卸		2. 5tを超え5. 5t以下 ラフテレーンクレーン(油圧伸縮シブ型) 25t吊 標準	個	1	1, 868	1, 868	CB310190	
計						1, 868		
単価						1, 868	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 713
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5. 7km以下 全ての費用	m 3	1	1, 713	1, 713	CB227010	
計						1, 713		
単価						1, 713	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	6,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.5	2,700	6,750	WB020052 単一 28号	
計						6,750		
単価						6,750	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	16,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	16,630	16,630	WB010212 単一 34号	
計						16,630		
単価						16,630	円/人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一25号	六価 μ m溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	単位	検体	数量	1	単価	7, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価 μ m溶出試験費		環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7, 500	7, 500	WYB00008	
計						7, 500		
単価						7, 500	円／検体	